

|                                                                         |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                  |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Burmistrz Miasta Chodzieży<br><br>ul.Paderewskiego 2<br>64-800 CHODZIEŻ |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Poznaniu                                                                                               |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>570790992                            |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>2E3DA058615F4193<br> |                                  |
|                                                                         |                                                                                        |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                                         |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                      | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 93 754 098,44                                                                                                                            | 110 629 937,13                   |
| A.I.                                                                    | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                                   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                  | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 528 119,44                                                                                                                               | 174,81                           |
| A.V.                                                                    | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 93 225 979,00                                                                                                                            | 110 629 762,32                   |
| B.                                                                      | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 69 333 921,51                                                                                                                            | 80 935 293,43                    |
| B.I.                                                                    | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 4 359 378,00                                                                                                                             | 5 119 142,30                     |
| B.II.                                                                   | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 6 075 421,35                                                                                                                             | 5 716 320,11                     |
| B.III.                                                                  | Usługi obce                                                                            |                                                            | 17 061 080,67                                                                                                                            | 20 110 963,31                    |
| B.IV.                                                                   | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 27 902,35                                                                                                                                | 26 857,89                        |
| B.V.                                                                    | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 23 757 210,22                                                                                                                            | 29 263 123,99                    |
| B.VI.                                                                   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 5 687 725,39                                                                                                                             | 7 103 202,82                     |
| B.VII.                                                                  | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 794 430,20                                                                                                                               | 821 526,81                       |
| B.VIII.                                                                 | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 537 890,98                                                                                                                               | 174,81                           |
| B.IX.                                                                   | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 10 519 620,38                                                                                                                            | 12 705 705,67                    |
| B.X.                                                                    | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 513 261,97                                                                                                                               | 68 275,72                        |
| C.                                                                      | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 24 420 176,93                                                                                                                            | 29 694 643,70                    |
| D.                                                                      | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 2 283 697,58                                                                                                                             | 2 211 007,38                     |
| D.I.                                                                    | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 1 175 580,17                                                                                                                             | 1 004 420,56                     |
| D.II.                                                                   | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                  | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 1 108 117,41                                                                                                                             | 1 206 586,82                     |
| E.                                                                      | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 1 810 542,78                                                                                                                             | 2 034 145,53                     |

|                                                             |                                                      |                                                               |
|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <div>Radosław Federkiewicz</div> <div>główny księgowy</div> | <div>2025-04-30</div> <div>rok, miesiąc, dzień</div> | <div>Jacek Ryszard Gursz</div> <div>kierownik jednostki</div> |
|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 810 542,78  | 2 034 145,53  |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 24 893 331,73 | 29 871 505,55 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 3 549 384,28  | 3 595 075,01  |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 1 215,00      | 810,00        |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 3 548 169,28  | 3 594 265,01  |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 903 882,63    | 783 352,64    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 903 882,63    | 783 352,64    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 27 538 833,38 | 32 683 227,92 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 27 538 833,38 | 32 683 227,92 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

\_\_\_\_\_  
Radosław Federkiewicz  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-04-30  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Jacek Ryszard Gursz  
kierownik jednostki

BeSTia

2E3DA058615F4193

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

| Uwagi  |                                         |                            |
|--------|-----------------------------------------|----------------------------|
| Symbol | Wyszczególnienie                        | UwagaJST                   |
| A.VI   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych | Wyłączenia - 676 010,15 zł |
| B.II   | Zużycie materiałów i energii            | Wyłączenia - 8 680,50 zł   |
| B.III  | Usługi obce                             | Wyłączenia - 3 648,76 zł   |
| B.IV   | Podatki i opłaty                        | Wyłączenia - 662 410,89 zł |
| B.IX   | Inne świadczenia finansowane z budżetu  | Wyłączenia - 13 858,00 zł  |
| D.III  | Inne przychody operacyjne               | Wyłączenia - 12 588,00 zł  |

\_\_\_\_\_  
Radosław Federkiewicz  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-04-30  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Jacek Ryszard Gursz  
kierownik jednostki

BeSTia

2E3DA058615F4193